
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
DI TRASAGHIS 

(Comuni di Bordano, Moggio, Osoppo, Resia, Resiutta, Trasaghis, Venzone)  
 www.ictrasaghis.edu.it 

 

 

Codice Scuola UDIC84500N 

 

Codice Fiscale 91006560303 

udic84500n@istruzione.it  
PEC udic84500n@pec.istruzione.it 

   0432.979411  

   0432.979900 

Sede:  Centro Studi di Alesso – 33010 Trasaghis (Ud) 

 

 

 

OGGETTO: Determina Dirigente Scolastico - necessità reperire figura esperto collaudatore per acquisto 
dispositivi elettronici 
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per 
la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” 
 

CUP: E94D22001020006 
CODICE PROGETTO 1.3.1.5A-FESRPON-FR-2022-5 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008; 
VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti 

fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 
VISTA la necessità di provvedere al collaudo del materiale acquistato con fondi Pon Avviso pubblico prot.n. 

38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia, presso l’operatore 
economico I.T.M. srl; 

VISTA la designazione, come da accordo di rete tra le scuole Istituto Comprensivo di Trasaghis, S. Daniele del 
Friuli, Gemona del Friuli, Tolmezzo, Paluzza, Ampezzo e Comeglians, della figura di assistente tecnico; 

 

DETERMINA 
 

Di richiedere all’assistente tecnico designato, avendone le capacità tecniche, la disponibilità ad accettare 
l’incarico di collaudatore. 
 
           

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               De Colle Elena 
         __________________ 

UDIC84500N - A7OYBS0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004038 - 24/03/2023 - VII - U

Firmato digitalmente da ELENA DE COLLE


		2023-03-24T12:07:21+0100
	ELENA DE COLLE




